FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

fetra

Feuille de données du produit ecoo

Article N°: 8313-1 Chariot haut avec tubes

{7

Détails techniques:

Charge totale (kg)

Charge par plateau (kg)
Longueur de surface utile (mm)
Largeur de surface utile (mm)
Longueur totale (mm)

Largeur totale (mm)

Hauteur totale (mm)

Hauteur plateaux (mm)

Equipements de manutention

Ensemble mécano-soudé, revétement époxy bleu RAL 5007.
1 plateau fixe et 3 amovibles en mélaminé surface effet
hétre. Ridelles avec tubes verticaux distancés de 130 mm.
Plateaux amovibles réglables au pas de 100 mm. Charge
maximum par plateau: 90 kg. 2 roues pivotantes et 2 roues
fixes a bandage TPE, moyeu a roulement a billes central.
Freins sur roues pivotantes.

Garantie

_—
10208 %ﬂ)

1200
800
1369

830
1800
269, 669, 1069, 1469

Type de pneu TPE

Roues (mm) 200 x 40

Poids (kg) 114

Pays d'origine Allemagne
Garantie (ans) 10

Code douanier 87168000

GTIN 4017976831312

www.fetra.fr




