## Feuille de données du produit



Article N°: 8313-1 Chariot haut avec tubes

**Equipements de manutention** 



Ensemble mécano-soudé, revêtement époxy bleu RAL 5007. 1 plateau fixe et 3 amovibles en mélaminé surface effet hêtre. Ridelles avec tubes verticaux distancés de 130 mm. Plateaux amovibles réglables au pas de 100 mm. Charge maximum par plateau: 90 kg. 2 roues pivotantes et 2 roues fixes à bandage TPE, moyeu à roulement à billes central. Freins sur roues pivotantes.

## Détails techniques:









Charge totale (kg)	600
Charge par plateau (kg)	90
Longueur de surface utile (mm)	1200
Largeur de surface utile (mm)	800
Longueur totale (mm)	1369
Largeur totale (mm)	830
Hauteur totale (mm)	1800
Hauteur plateaux (mm)	269, 669, 1069, 1469
Type de pneu	TPE
Roues (mm)	200 x 40
Poids (kg)	114
Pays d'origine	Allemagne
Garantie (ans)	10
Code douanier	87168000
GTIN	4017976831312